Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Совет Подразделения
Протокол Совета Подразделения от 11.01.2024г
Утверждаю ИВАС КХ 11.01.2024
Присутствовали 17 Аватаров ИВО:

1.  Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева

3. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн

4. Кузнецова Елена Александровна

5. Ирина Васильевна Большакова

6. Татьяна Георгиевна Рудева

7. Юлия Анатольевна Иванова

8. Ирина Николаевна Ильдюхина он-лайн

9. Андрей Фирдзеевич Шалаев

10. Вера Петровна Рыжова

11. Алефтина Константиновна Курбатова он-лайн
12. Светлана Геннадьевна Кобякова

13. Наталья Валентиновна Дёрина

14. Сергей Владимирович Казанов

15. Чучуй Анна Леонидовна

16. Татьяна Сергеевна Яшина

17. Наталья Николаевна Мезенцева он-лайн
Состоялись:

1. Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск

2. Действие в ревизионном Огне ИВДИВО (тренинг).
3. Теофа Подразделения ИВДИВО Ангарск. Образ Практики Подразделения ИВДИВО Ангарск.

4. Стяжание ИВДИВО-Здания Подразделения в 22 Октаве

5. Стяжание Части ответственности подразделения Стратагемия о-ч-з в 523 Архетипе (11 Октава).
Решения:

1. До 20.01.2024 г каждому завершить и сдать ревизию ревизионной комиссии
2. Провести праздник дня рождения подразделения 22 января 2024г.
Станца активации части: Энергия основы Стратагемии ИВДИВО-тела Праосновы архетипически Октавно
Станца разработки части: Воспитанность масштабом научности объёмом Абсолюта

Станца разработки материи: Пасситика матики Абсолютно Спектрально

Протокол составила ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Подразделения
Протокол №7 от 25.01.2024г

Утверждаю ИВАС КХ 25.01.2024
Присутствовали 17 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец
2. Елена Анатольевна Шалаева онлайн

3. Евгения Николаевна Кобзарь онлайн
4. Ирина Васильевна Большакова
5. Юлия Анатольевна Иванова онлайн
6. Ирина Николаевна Ильдюхина онлайн
7. Андрей Фирдзеевич Шалаев
8. Вера Петровна Рыжова
9. Алефтина Константиновна Курбатова
10. Светлана Геннадьевна Кобякова
11. Наталья Валентиновна Дёрина
12. Сергей Владимирович Казанов

13. Чучуй Анна Леонидовна
14. Татьяна Сергеевна Яшина

15. Светлана Васильевна Березовская
16. Татьяна Григорьевна Рудева онлайн
17. Александр Витальевич Цысельский онлайн

Состоялись:

1. Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск. Теофа Подразделения ИВДИВО Ангарск. Образ Практики Подразделения ИВДИВО Ангарск дополнен рекомендациями ИВАС КХ:

- стяжание и разработка Ɐ ДП 4 Планов Си 4 Жизней;

- разработка Огня Фа по арх. Октавам;

- разработка Образа Формы ДП.
Действие в Огне 93 Синтеза ИВО.
2. Преображение Ядер Синтеза в Столпе Подразделения с 81 Ядра на 324 Ядра Си одномоментной реализацией ДП. Стяжание 77 и 78 ИВДИВО-Здания Подразделения в 24 Октаве 536 а.м. и 52 арх. Метагалактике.
3. Стяжание Части ответственности подразделения Стратагемия о-ч-з в 525 Архетипе (13 Октава) с преображением Огнём Синтезом 93 Си ИВО

Станца активации разработки части: Энергия Взгляда Стратагемии ИВДИВО-тела Правзгляда архетипически октавно

Станца разработки материи: Пасситика Октики Версум-Спектрально
Решения:

1. Решения Совета ИВО и Совета Подразделения публиковать на информационном стенде подразделения как Выдержки из Протоколов.
Ответственная Кузнецова Е.А.
2. Ɐ ДП активироваться на участие в Фестивале Человечности «Мужество Быть».
Ответственные: Трофимец О.В., Дёрина Н.В., Шалаева Е.А.
3. ДП, прошедшим индивидуальную разработку Ядра Си Служения, предоставить свои портфолио с Планированием синтеза и огня ИВО деятельностью Аватара ИВО в организации/проекте в подразделении ИВДИВО Ангарск и ИВДИВО в целом – файлом на электронную почту Главе подразделения.
Ответственные: Ɐ ДП подразделения.
Протокол составила ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена